Nevertheless, this is not the single or the biggest error that intellectualism commits in connection with natural law according to Suárez. Beside, or rather above the fact that the intellectualists undermine the legal character of natural law they also make doubtful that it is truly divine law. For the intellectualist view entails that

<sup>432</sup> *De legibus* 2.5.6: “non omne id quod est fundamentum honestatis seu rectitudinis actus lege praecepti vel quod est fundamentum turpitudinis actus lege prohibiti, potest dici lex. Ergo licet natura rationalis sit fundamentum honestatis obiectivae actuum moralium humanorum, non ideo dici potest lex. Et eadem ratione, quamvis dicatur mensura, non ideo recte concluditur quod sit lex, quia mensura latius patet quam lex.”; *De legibus* 2.5.5: “natura ipsa rationalis praecise spectata, ut talis essentia est, nec praecipit, nec ostendit honestatem aut malitiam, nec dirigit aut illuminat, nec alium proprium effectum legis habet.”

<sup>433</sup> *De legibus* 2.5.7: “Praeterea possumus ab inconvenientibus argumentari. Unum est, quia sequitur non minus proprie habere Deum suam legem naturalem quae ipsum liget et obliget, quam homines.”

<sup>434</sup> *De legibus* 2.6.6: “etiam Deus haberet legem sibi naturalem respectu suae voluntatis, quia etiam in Deo ad voluntatem antecedit secundum rationem iudicium mentis, indicans mentiri esse malum, servare promissum esse omnino rectum et necessarium. Si ergo hoc satis est ad rationem legis, etiam in Deo erit vera lex naturalis. Quia tunc non obstat quod Deus non habeat superiorem, quia lex naturalis non imponitur ab aliquo superiore.” Likewise, a rational judgment of an equal, of an inferior or of a teacher showing the nature of a given action would be ‘law’ in the proper sense. Such a conclusion would be manifestly absurd, too.

“the precepts of the natural law are not from God, inasmuch as they are characterized by a necessary goodness, and inasmuch as that condition of necessary goodness, which is in rational nature – by reason of which that nature is the measure of such goodness – does not depend upon God for its rational basis, although its actual existence does depend upon Him. ... Hence, natural law is prior to the divine judgment and the divine will of God; and therefore, natural law does not have God for its author, but necessarily dwells within rational nature in that matter, in such fashion that it is inherently endowed with this essence, and no other.”<sup>435</sup>